LIÊN ĐOÀN LĐ TỈNH QUẢNG NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC

Số : 09/QĐ-CĐN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

             Quảng Nam, ngày 10 tháng 02 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban Tổ chức Giải bóng đá mi ni nam
cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Quảng Nam

lần thứ VIII năm 2015
BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH QUẢNG NAM

- Căn Cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam khoá XI;

- Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-CĐN ngày 10/2/2015 của Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam về tổ chức Giải bóng đá mi ni nam cán bộ, công chức, viên chức (CBCCVC) lần thứ VIII năm 2015;

- Theo đề nghị của Văn phòng Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải bóng đá mi ni nam CBCCVC lần thứ VIII năm 2015 gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Hà Diện

- Chủ tịch CĐVC tỉnh:

Trưởng ban,
2. Đ/c Nguyễn Thị Thủy

- Phó Chủ tịch CĐVC tỉnh:

Phó ban,
3. Đ/c Nguyễn Thị Hạ Uyên
- UV BCH CĐVC tỉnh:

Uỷ viên,

4. Đ/c Nguyễn Thị Ý
- Cán bộ CĐVC tỉnh:

Uỷ viên,

5. Đ/c Nguyễn Xuân Hải

- Khối Trưởng Khối VXTH:

Ủy viên,

6. Đ/c Nguyễn Văn Thận

- Khối Trưởng khối ĐT-BĐ:

Ủy viên,

7. Đ/c Lê Minh Thảo

- Khối Trưởng Khối KT ngành:

Ủy viên,

8. Đ/c Trần Văn Dũng

- Khối Trưởng khối Đảng, NC:

Ủy viên.
9. Mời: Đ/c Trần Kim Cầu
- Trưởng phòng huấn luyện và tổ chức thi đấu

                                                  Trung tâm Thể dục thể thao tỉnh:
 Uỷ viên.

Điều 2. Giao cho đồng chí Trưởng Ban Tổ chức Giải họp phân công công nhiệm vụ các thành viên, chỉ đạo thực hiện tốt Giải bóng đá mi ni nam CBCCVC lần thứ VIII năm 2015 theo Kế hoạch, Điều lệ và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng Công đoàn Viên chức tỉnh, các khối phong trào, các công đoàn cơ sở và cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- Lưu VT

     (Đã ký và đóng dấu)
                                                                                                                                                                                        Hà Diện